
Monitor Polski Nr 29 - 664- Poz. 270 i 271 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Janowska Apolonia c. Romana, 3. Kalestyńska 
Lidia c. Jana, 4. Majchrzykiewicz Krystyna c. Józefa, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

5. Majorek Barbara c. Henryka, 6. Muszyńska Lubo
mira c. Józefa, 7. Pauter Jadwiga c. Michała, 8. Sobo
cińska Barbara c. Aleksandra, 9. Tymoszuk Maria c. 
Zygmunta, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

10. Berent-Mieszczanowicz Renata c. Kazimierza, 

11. Chromik Halina c. Antoniego, 12. Raczyńska-Liesius 
Halina c. Antoniego, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

13. Czaplarska Jadwiga c. Jana, 14. Daniel Halina c. 
Jana, 15. Gontarczyk Jolanta c. Juliana, 16. Jura Alicja 
c. Stani~ława, 17. Karpowicz Grażyna c. Stefana, 18. 
Krywak Halina c. Romana, 19. Krzyk Zdzisława c. Ma
riana, 20. Mackiewicz Anna c. Wacława, 21. Orłowska 
Lucyna c. Stanisława, 22. Oswald Krystyna c. Józefa, 
23. Rusiniak Elżbieta c. Bogumiła, 24. Skrobiszewska 
Marianna c. Zdzisława, 25. Sosnowska Marzena c. Jó
zefa, 26. Taraszkiewicz-Gurzyńska Maria c. Leopolda. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

271. 

Rej. 44/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 marca 1997 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw Zagranicz
nych, odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej: 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Re
publice Argentyńskiej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Kobylański Jan, 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej i Republiki Argen
tyńskiej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Biłozur Leopold, 3. Szmiłowska Ewa., 

KRZYŻEM KAWALERS-KIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Skowron Jose, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-argentyńskiej 
współpracy 

obywatele Republiki Argentyńskiej: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Gonzalez Antonio, 6. Vaquir Omar, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

7. Garrido Luis, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

8. Escobar Guillermo, 9. Vasquez Silvia, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

obywatel Republiki Francuskiej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

10. Horoux-Horszowski Eugene, 



Monitor Polski Nr 29 - 665- Poz. 271, 272 i 273 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej i Zjednoczonego 
Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

11 . Lubicz-Sulimirski Jerzy, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-węgierskiej 

współpracy gospodarczej 

obywatel Republiki Węgierskiej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

12. Gilyan Gyorgy. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

272 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 5 maja 1997 r. 

w sprawie obwodu głosowania za granicą utworzonego dodatkowo dla przeprowadzenia referendum kon
stytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się dodatkowy obwód głosowania 
nr 76-z - Martuba w Libii z siedzibą: KAMP "Polservi
ce-UNIDO", Cementownia AI-Fataih, Martuba k.Derny 
dla obywateli polskich przebywających za granicą. 

§ 2. Konsul właściwy do powołania obwodowej ko
misji do spraw referendum zawiadamia osoby upraw
nione do udziału w referendum o utworzeniu obwodu 

głosowania, jego numerze i siedzibie obwodowej ko
misji do spraw referendum najpóźniej w 21 dniu przed 
dniem przeprowadzenia referendum. 

§ 3. W rozumieniu niniejszego zarządzenia konsu
lem jest kierownik urzędu konsularnego, w przypadku 
zaś braku w danym państwie takiego urzędu - wyzna
czona przez Ministra Spraw Zagranicznych osoba wy
konująca funkcję konsula. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

273 
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 8 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia za granicą obwodów głosowania w referendum konstytucyj
nym zarządzonym na dzień 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 24 kwietnia 1997 r. w sprawie ob-

wodów głosowania za granicą utworzonych dla prze
prowadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 
25 maja 1997 r. (Monitor Polski Nr 27, poz. 254) skreśla 
się obwód głosowania nr 178-z-Niźnyj Nowgorod. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 




